

# Naturebaby ApS

Frederiksborgvej 16  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 35 84 93 43

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

---

Laura Juhl

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Naturebaby ApS  
Frederiksborgvej 16  
3200 Helsingø  
CVR-nr.: 35 84 93 43  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 13. maj 2014  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Laura Juhl, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten drives gennem virksomheden Naturebaby.dk

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 780.814, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 382.892.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, der henvises til note 6.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.773.757</b>	<b>3.689.315</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.450.817</u>	<u>-2.452.950</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-677.060</b>	<b>1.236.365</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.231</u>	<u>-49.771</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-699.291</b>	<b>1.186.594</b>
Finansielle indtægter	2	0	19.107
Finansielle omkostninger	3	<u>-87.034</u>	<u>-60.321</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-786.325</b>	<b>1.145.380</b>
Skat af årets resultat	4	<u>5.511</u>	<u>-255.945</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-780.814</u></b>	<b><u>889.435</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		<u>-780.814</u>	<u>-10.565</u>
		<b><u>-780.814</u></b>	<b><u>889.435</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.754	11.249
Indretning af lejede lokaler		16.984	29.720
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.738</b>	<b>40.969</b>
Deposita		120.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.738</b>	<b>130.969</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.822.968	3.512.654
Forudbetaling for varer		42.165	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.865.133</b>	<b>3.512.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.678	200.631
Andre tilgodehavender		65.462	46.996
Periodeafgrænsningsposter		11.095	18.708
<b>Tilgodehavender</b>		<b>266.235</b>	<b>266.335</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.814</b>	<b>621.692</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.147.182</b>	<b>4.400.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.285.920</b>	<b>4.531.650</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-432.892	347.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-382.892</b>	<b>1.297.922</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.511
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.511</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		693.263	0
Selskabsskat		0	232.496
Anden gæld		170.328	166.824
Selskabsdeltagere og ledelse		744.997	540.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.608.588</b>	<b>939.388</b>
Banker		183.843	65.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.094.628	1.212.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	89.650
Selskabsskat		232.496	0
Anden gæld		549.257	920.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.060.224</b>	<b>2.288.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.668.812</b>	<b>3.228.217</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.285.920</b>	<b>4.531.650</b>
Going concern	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	347.922	900.000	1.297.922
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-780.814	0	-780.814
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-432.892</b>	<b>0</b>	<b>-382.892</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.426.459	2.406.743
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.358</u>	<u>46.207</u>
	<b><u>2.450.817</u></b>	<b><u>2.452.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.757
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>1.350</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.107</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.722	0
Andre finansielle omkostninger	57.983	43.028
Valutakurstab	<u>1.329</u>	<u>17.293</u>
	<b><u>87.034</u></b>	<b><u>60.321</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	232.496
Årets udskudte skat	<u>-5.511</u>	<u>23.449</u>
	<b><u>-5.511</u></b>	<b><u>255.945</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	693.263	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	540.068	744.997	0	0
Selskabsskat	232.496	0	0	0
Anden gæld	166.824	170.328	0	0
	<b>939.388</b>	<b>1.608.588</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet underskud i regnskabsåret hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har iværksat en række tiltag for at opnå positiv drift igen herunder omkostningsbesparelser. Budgettet for 2022/23 viser overskud og for at understøtte selskabet har ledelsen tillige sikret sig støtterklæringer fra selskabets moderselskab samt de ultimative reelle ejere. Det forventes tillige at gælden på kr. 693.263 til selskabets moderselskab i 2022/23 konverteres til egenkapital (tilskud). Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

### 7 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. juni 2022 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 163.583.

### 8 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for L.C.A. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 360. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør således t.kr. 180.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse, Nykredit A/S har til sikkerhed for bankgæld sikret virksomhedspant i selskabets varebeholdning, debitorer og driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på t.kr. 4.194. Gælden til Nykredit A/S udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 184.
